News Release

2024年9月26日

10月15日「浦和支店・浦和東支店」を新装開店~開店イベントも実施~

埼玉縣信用金庫(本店:熊谷市 理事長:池田 啓一)は、浦和ビル建替工事の完了に伴い、「浦和支店・浦和東支店」の仮店舗での営業を終了し、2024年10月15日(火)より新店舗にて営業を開始いたします。当日は、オープニングセレモニーを開催し、10月15日(火)~10月17日(木)の3日間でオープニングイベントを実施いたします。

新浦和ビルは 7 階建てで 1 階が ATM コーナー、 2 \sim 3 階が営業店、 4 \sim 6 階は会議室等、 7 階はイベント等が開催できるラウンジとなっています。

当金庫はこれからもよりいっそうのサービス向上に努め、地域のお客さまの幅広い二一ズに迅速・丁寧にお応えしてまいります。

1. 浦和支店・浦和東支店の概要





浦和支店・浦和東支店外観

住	所	〒330-0062 さいたま市浦和区仲町 1-10-9											
電	話	048-829-2411											
営業	生 閏	窓	Д	平	В	9:00-15:00	АТМ	平	В	8:00-21:00			
	id lfil							土田	∃祝	9:00-19:00			

2. 当日イベント

(1) オープニングセレモニー(テープカット)

日時・場所	2024年10月1	.5 日(:	火)8:	50~	浦和支店 2 階ロビーにて						
	埼玉県	知事	大野	元裕	様	埼玉縣信用金庫	△ E	橋本	盖切		
出席者	さいたま市	市長	清水	勇人	様	何玉秫侣用亚焊	五女 理事長				
(予定)	さいたま商工会	議所							_		
		会頭	池田	一義	様		理事	安藤	央美		

※詳細は別添のチラシをご覧ください。

本件のお問合せ

埼玉縣信用金庫 地域創生部:岡 総合企画部:森本

電話: 0 4 8 - 5 2 6 - 1 1 1 1 URL: https://www.saishin.co.jp



10 2024 15

RENEWAL DE



_{支店長の} 安藤英美 です。

地域に寄り添い、「選ばれ続ける金融機関」を 目指して職員一同努力いたしますので、これか らもよろしくお願い申し上げます。

皆さまのご来店を心よりお待ちしております。



お問合せ

埼玉縣信用金庫 浦和支店 • 浦和東支店

住所 〒330-0062 さいたま市浦和区仲町 1-10-9

電話 048-829-2411

※電話番号の変更はございません

営業 日/月曜~金曜日(土・日・祝日・年末年始は休業) 営業時間/9:00~15:00

新店舗工事中は、ロイヤルパインズホテル地下駐車場をご利用 いただいておりましたが、開店日より店舗駐車場をご利用いた だけます。

まっすぐ、あなたへ。



埼玉縣信用金庫

\リニューアルオープン記念 【浦和支店・浦和東支店】限定/

全自動質金庫 キャンペーン

新装開店日から 2025 年 3 月 31 日(月)までの期間中に貸金庫をご契約の方

年間使用料6ヶ月分無料

※通常、ご利用料金は毎年4月に一年分を一括してお支払いいただきます。

お預けいただけるもの

- 権利証、有価証券、保険証等
- 公正証書、契約書、遺言状などの重要書類
- 預金証書、通帳、印鑑

- •宝石、貴金属、勲章
- ●手紙、免状、コレクションなどの大切なもの



生体認証のあるICキャッシュカードを利用していただくことで、セキュリティも万全です。

אשעא

ご利用時間が拡大。さらに便利に なります。



※メンテナンス日を除く

ご利用料金

第1種

年間使用料(消費稅込) **19,800**円



第2種

年間使用料(消費稅込)

33,000円



第3種

年間使用料(消費稅込)

42,900円



操作手順



貸金庫カードを入口 カードリーダーに挿 入します。 貸金庫ブースの扉が 解錠されますので、 お入り下さい。



貸金庫カードをブース内受付機に挿入します。



受付機タッチパネル

に暗証番号を入力し

ます。手元のテンキー端末でも入力可能です。その後カードが返却されます。 【ICキャッシュカードの場合は、指先による生体認証】



受付機タッチパネル 【取出】ボタンを押し ます。



貸金庫保護箱が手元 に運ばれます。契約 鍵を使用し、貸金庫 をご利用下さい。



ご利用後、契約鍵で貸金庫保護箱を施錠し、 【返却】ボタン、【はい】 ボタンを押します。 保護箱が返却されます。



【退室】ボタン押します。

貸金庫ブースの扉が 解錠されますので、 ご退室下さい。

お申込みについて

- ご利用いただける方は、当店の近隣にお住まいか、勤務先のある個人または法人の方です。
- お申込みの際には、法令に基づき「お取引時の確認」をさせていただきますので、ご本人さまがご来店ください。
- 貸金庫使用料の引落し口座が必要となります。
- お申込みに際しては、所定の審査をさせていただきます。ご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。

浦和支店・浦和東支店新装開店イベント

2024年10月15日(火)~10月17日(木)



Yn Eugher . nepia ウエットティッシュ

ご成約記念品プレゼント

〈定期預金〉

レディア&フレンディア ©URAWA REDS

1,000万円 以上のご契約

[浦和レッズ] タオルマフラー

[浦和レッズ] 選手サイン入り色紙



名樣



1,000万円未満のご契約

[埼玉縣信用金庫×浦和レッズ オリジナル] レディア貯金箱

[埼玉縣信用金庫×浦和レッズ オリジナル]



300万円以上 500 万円未満のご契約

[埼玉縣信用金庫×浦和レッズ オリジナル1

レディア貯金箱



300万円未満

[埼玉縣信用金庫×浦和レッズ

オリジナル 貯金缶



〈投資信託・外貨定期預金〉

500万円以上

のご契約

[浦和レッズ] タオルマフラー



300万円以上 500 万円未満のご契約

[埼玉縣信用金庫×浦和レッズ

300万円未満

のご契約

[埼玉縣信用金庫×浦和レッズ オリジナル]

貯金缶

まっすぐ、あなたへ。



埼玉縣信用金庫

《能登半島復興支援》バンキングアプリ・LINE 新規登録&抽選会

500円以上入金の上「しんきんバンキングアプリ」を ダウンロードし、口座を登録いただいた方とLINEお 友達登録をしていただいた方の中から抽選でそれぞ れ50名様に能登復興特産品をプレゼント!



浦和地区の魅力発信

- ●地域の魅力を再発見することをコンセプトにした 「まち歩き動画」を放映。
- ●浦和(さいたま市)の文化芸術・観光・旧浦和市 の画像パネルを展示。

さいたま市の PRキャラクター つなが竜ヌゥも登場!



浦和レッズ 30年の歩み展

歴代ユニフォーム・優勝トロフィー・写真を展示。



©URAWA REDS

特別セミナー開催

2024年10月17日(法)

資産運用関係セミナー

10:00~11:30 [定員80名]



- 「デーマ」「株式市場の今後の見通しと投資戦略」
- 【 講 師 】 野村アセットマネジメント株式会社 CXソリューション部 チーフ・ストラテジスト 石黒 英之 氏

【プロフィール】 証券会社での15年にわたるストラテジスト業務を経て、2021年野村アセットマネジメントに入社。 チーフ・ストラテジストとして、市場レポートの作成や年500回を超えるセミナーや勉強会の講師、更にテレビ 東京「Newsモーニングサテライト」のレギュラーコメンテーターなどで活躍。「顔の見えるストラテジスト」 がモットーで、自らの投資や営業経験などを活かし、投資家目線で分かり易い情報発信を心掛けている。

相続関係セミナー

14:00~15:30 [定員80名]



「テー▽」「相続専門40年の経験でわかる ここが怖い相続」

【 講 師 】 税理士法人レガシィ代表社員税理士・公認会計士 天野隆氏

【プロフィール】 1973年 公認会計士2次試験合格。

1992年 相続業務を中心に変更 1974年 慶應義塾大学経済学部卒業。 2008年 社名をレガシィに変更 アーサーアンダーセンへ就職 2009年 事務所を大手町へ移転

1980年 天野克己税理士事務所に入所 2015年 相続税の基礎控除額が改正により引き下げられる

1988年 先代天野克己より事業承継しトップに就任 2021年 天野大輔へ事業承継して会長に